RTE0300N05 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
C&K RTE0300N05 C&K دوزملا عزوم  C&K
C&K
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  RTE0300N05
عناصلا C&K
فصو SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  6559 pcs
تانایبلا ةقرو
لسغلل لباق  No
دھجلا مییقت  50VDC
طمن ءاھنإ  PC Pin
ةلسلس RTE
بعلم 0.100" (2.54mm), Full
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tube
ىرخا ءامسا
*RTE0300N05
401-1867
Y36B00001FPLFT
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -25°C ~ 85°C
زكارملا ددع  3
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیكیناكیملا ةایحلا  1,500 Steps
لوطلا 0.291" (7.40mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قوف سلجملا  عافترا  0.167" (4.25mm)
تازیملا -
ةیئابرھكلا ةایحلا  -
يلیصفت فصو  Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
يلاحلا تيوصتلا  100mA
داوملا لصتا  Bronze
ءاھنإ لاصتلاا  Silver
ةیئابرھكلا ةرادلا  SP3T
مسجلا ةدام  Polyphenylene Sulfide (PPS)
كرحملا عون  Rotary for Tool
كرحملا ىوتسم  Flush, Recessed
RTE0300N05
ةعطقلا مقر  : RTE0300N05
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : C&K
جتنملا فصو  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  6559 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N05.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  RTE0300N05
RTE0300N05.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
RTE0301N04
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
6373 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0301N01
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
3334 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300R05
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
4703 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300N04
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
5358 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300N03
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
6223 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300R03
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
2890 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300N01
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
6297 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300G03
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
4369 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300R04
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
4746 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0301N03
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
6568 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300G05
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
5189 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RTE0300G04
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
5070 : نزخملا يف   pcs
RFQ